Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

 cytivalifesciences.co.jp

2019 年 9 月 12 日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、以下に示しますWhatman 製品について、2019 年 10 月 31 日（木）（FAX 12:00、Web・e-mail 16:30 まで）

の弊社受注分をもって販売を終了させていただくことになりました。

販売終了製品の詳細につきましては「別表 1」および「別表 2」にてご確認ください。「別表 1」製品につき、

代替品もご紹介しております。詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

長らくのご愛顧に感謝いたします。今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※ 販売代理店様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■ 別表 ：販売終了製品（代替品あり）

販売終了製品  代替品

コード番号 製品名  コード番号 製品名

9908-2504 Uniflo 25/0.45 PVDF STER 50/pk → 9913-2504 Uniflo 25mm 0.45 PVDF S 45/pk

10401131
ニトロセルロースメンブレン

（NC 45, 0.45 μm, 142 mm）
→ 10401126

ニトロセルロースメンブレン

（NC 45, 0.45 μm, 110 mm）

10321396
Grade 2992 300mm x 250m core
70mm

→ 10539647 Grade 2992 37mm x 50m 1/pk

10370029 GF6 105mm 100/pk → 10370320 GF10 100mm 100/pk

1825-6005 GF/F 30cm x 50m reel → 1825-6906 GF/F 600mm x 540m reel 1/pk

99-692-070 DR EXP 602 7cm 100/pk MED → 99-292-090 DR 定量ろ紙グレード(DRQNM 9 cm）

Cytiva（サイティバ）

販売終了のご案内

CY16537-04Nov20-LH cytivalifesciences.co.jp

■ 別表 ：販売終了製品（代替品なし）

コード番号 製品名

11404082 OE67 315 x 640mm 100/pk

7141-025 MEMBRACLEAR 25mm 100/pk

7002-0447 PP 47mm 0.45µm 100/pk

10534264 Grade 23SL 6in x 100yds 1/pk

10312500 602EH 10mm x 50m 20/pk

10314828 1574 685mm 100/pk

10314828 LS17 FF 500mm 100/pk

10342862 2294 210mm 100/pk CHOLE 60mm

10411119 TE38 5µm 100mm 25/pk

10426932 GB005 80 x 122mm 100/pk

10539167 740E 1.5in x 550ft 1/pk

11028710 1TPL  28.5cm x 1200m 1/pk

11350101 603 Cell Thimble 9 x 50mm 25/pk

15419446 GR 541 30 x 30cm 100/pk

1823900554 GF/D 100mm x 235mm Sheets 100/pk

18726757 GR 72 3in x 10m Reel

29375970 WME WH GR 210 x 297mm 0.45µm 100/pk

30018754 1CHR 61cm x 1800m W/I 3MFL/01

70013 CAP 150 HPLF AIR

9888900721 HGF61 9mm x 100m 1/pk

FP-100 GF/BFIR 2.25in x 12.25in 50/pk

9512-6989 AF318 600 mm x 1000 m 1/pk

6060-4702S 12µm NUC PC 47mm 0.2µm Pore, Sterile 100/pk

6060-9012 NUC PC 90mm 12.0µm 100/pk NOMU 20µm film

29026073 80G POKALON PC 20µm Film Unbeamed

6060-4702 12µm NUC PC 47mm dia. 0.2µm pore, 100/pk

29027895 3E6 Beamed 80G PC 20µm Film

29027896 4E7 Beamed 80G PC 20µm film

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

mailto:Tech-JP@cytiva.com